*1070002179*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：鄧郁蓉

聯絡電話：04-8511888分機7011

傳真電話：04-8511666

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：大葉觀光字第1070002179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(10700021791-A.JPG)

主旨：檢送本校觀光旅遊學系辦理「高中職教師研習」議程，敬

請惠予協助公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加為禱。

說明：

一、為促高中職與大學端教師學術交流，辦理高中職教師課程

研習，特辦理旨揭活動。

二、活動時間：108年1月5日(星期六)10:00~14:30時。

三、活動地點：觀光餐旅大樓M303教室。

四、報名方式：名額為30名。請於本年12月31日(星期一)前上

網報名，網址:https://goo.gl/forms/Any1Pqw5BFf8D0Ny

2

五、全程參與者核發學習認證時數5小時。

六、研習流程如附件，如有疑問請電洽04-8511888轉分機7011

鄧郁蓉小姐。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-12-17
16:05:00